



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021
Processo Administrativo Nº 045/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 08/07/2021 12:17:48

TOTAL DO PROCESSO: 167.659,20

PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP 00.910.332/0001-03 167.659,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 28,26 Total: 20.347,20

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP Baby Modelo: HP Baby

Descrição: BOLSA GRANDE MATERNIDADE MÉDIA QUALIDADE, ALT 26,5CM X COMP 40CM X LARG 15CM. ESTAMPA MODERNA, TECIDO IMPERMEAVEL E TÉRMICO.

Quantidade: 720 Valor Unit.: 28,26 Total Item: 20.347,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 063 13,60 Total: 9.792,00

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Minas Modelo: Minas

Descrição: PAGOTE COM CINCO FRALDAS DE MÉDIA QUALIDADE, MEDIDA 65X65CM, TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO ABSORVENTE.

Quantidade: 720 Valor Unit.: 13,60 Total Item: 9.792,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 25,50 Total: 18.360,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Cajoma Modelo: Cajoma

Descrição: BANHEIRA PLASTICA DE MÉDIA QUALIDADE, 21 LITROS, ALT 22CM, LARG 47, LARGURA BASE 28CM, CUMP 77CM.

Quantidade: 720 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 18.360,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 093 130,00 Total: 70.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP Baby Modelo: HP Baby

Descrição: KIT DE BERÇO MÉDIA QUALIDADE 8 PEÇAS: 01 CABECEIRA 0.60X40, 01 LATERAL 1.25X0.25, 01 LENÇOL 1.28X0.12, 01 FRONHA 0.28X0.38, 01 BANDO DE MOSQUITEIRO 1.40X0.20, 01 MOSQUITEIRO 4.50X1.50, 01 SAIA BOX 1.30X0.70X0.30 E 01 EDREDOM 1.30X75. TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO, TECIDO LISO 50% ALGODÃO/50% POLIÉSTER, MOSQUITEIRO POLIAMIDA.

Quantidade: 540 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 70.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 051 130,00 Total: 23.400,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP Baby Modelo: HP Baby

Descrição: KIT DE BERÇO MÉDIA QUALIDADE 8 PEÇAS: 01 CABECEIRA 0.60X40, 01 LATERAL 1.25X0.25, 01 LENÇOL 1.28X0.12, 01 FRONHA 0.28X0.38, 01 BANDO DE MOSQUITEIRO 1.40X0.20, 01 MOSQUITEIRO 4.50X1.50, 01 SAIA BOX 1.30X0.70X0.30 E 01 EDREDOM 1.30X75. TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO, TECIDO LISO 50% ALGODÃO/50% POLIÉSTER, MOSQUITEIRO POLIAMIDA.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 23.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 083 12,50 Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP Baby Modelo: HP Baby

Descrição: MACACÃO PAGÃO, MÉDIA QUALIDADE, TAMANHO M, MALHA 100% ALGODÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 18.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 025 2,75 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Xuxinha Modelo: Xuxinha

Descrição: SABONETE DE GLICERINA 80G, CLINICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, MEDIA QUALIDADE

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 1.980,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 7,75 **Total: 5.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Xuxinha Modelo: Xuxinha

Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA PARA BEBÊ, TRADICIONAL, 100ML DE MÉDIA QUALIDADE

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 5.580,00



PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA